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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7481/ST-Mengajar/Genap/FH/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. NARDIMAN , SH, MH
No. Dosen / NIP : 7481 / U2161210000
NIDN / NIDK : 8838240017
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. CIPINANG JAYA CC NO.18 RT 6/8
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW404 Hukum Acara Peradilan Agama 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 MHA311 Perbandingan Hukum Pidana 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.
NIP. 220070835
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Nama Mata Kuliah : Hukum Acara Peradilan Agama Dosen : Dr. NARDIMAN , SH, MH (7481)

Kode MK dan Kelas : LAW404 CR001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 35

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 22 Mar
2023
10:00 -
12:30

7481 - Dr.
NARDIMAN ,
SH, MH
Ruang :

Teori 32 Online Perkuliahan ke 1 Selesai

2/1 Rabu, 29 Mar
2023
10:00 -
12:30

7481 - Dr.
NARDIMAN ,
SH, MH
Ruang :

Teori 32 Online Perkuliahan ke 2 Selesai

3/1 Rabu, 5 Apr
2023
10:00 -
12:30

7481 - Dr.
NARDIMAN ,
SH, MH
Ruang :

Teori 33 Online Perkuliahan ke 3 Selesai

4/1 Rabu, 12 Apr
2023
10:00 -
12:30

7481 - Dr.
NARDIMAN ,
SH, MH
Ruang :

Teori 24 Online Perkuliahan ke 4 Selesai

5/1 Rabu, 3 Mei
2023
10:00 -
12:30

7481 - Dr.
NARDIMAN ,
SH, MH
Ruang :

Teori 32 Online Perkuliahan ke 5 Selesai

6/1 Rabu, 10 Mei
2023
10:00 -
12:30

7481 - Dr.
NARDIMAN ,
SH, MH
Ruang :

Teori 26 Online Perkuliahan ke 6 Selesai

7/1 Rabu, 17 Mei
2023
10:00 -
12:30

7481 - Dr.
NARDIMAN ,
SH, MH
Ruang :

Teori 30 Online Perkuliahan ke 7 Selesai

8/1 Rabu, 7 Jun
2023
10:00 -
12:30

7481 - Dr.
NARDIMAN ,
SH, MH
Ruang :

Teori 28 Gugatan dan
Permohonan

Online Gugatan dan
Permohonan

Selesai

9/1 Rabu, 14 Jun
2023
10:00 -
12:30

7481 - Dr.
NARDIMAN ,
SH, MH
Ruang :

Teori 33 JAWABAN,
REPLIK DAN
DUPLIK DI
PA

Online JAWABAN,
REPLIK DAN
DUPLIK DI PA

Selesai

10/1 Rabu, 21 Jun
2023
10:00 -
12:30

7481 - Dr.
NARDIMAN ,
SH, MH
Ruang :

Teori 32 Online Perkuliahan ke 10 Selesai

11/1 Rabu, 28 Jun
2023
10:00 -
12:30

7481 - Dr.
NARDIMAN ,
SH, MH
Ruang :

Teori 28 Online Perkuliahan ke 11 Selesai

12/1 Rabu, 5 Jul
2023
10:00 -
12:30

7481 - Dr.
NARDIMAN ,
SH, MH
Ruang :

Teori 30 Online Perkuliahan ke 12 Selesai

13/1 Rabu, 12 Jul
2023
10:00 -
12:30

7481 - Dr.
NARDIMAN ,
SH, MH
Ruang :

Teori 35 Online Perkuliahan ke 13 Selesai

14/1 Rabu, 19 Jul
2023
10:00 -
12:30

7481 - Dr.
NARDIMAN ,
SH, MH
Ruang :

Teori 28 Online Perkuliahan ke 14 Selesai
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Nama Mata Kuliah : Hukum Acara Peradilan Agama Dosen : Dr. NARDIMAN , SH, MH (7481)

Kode MK dan Kelas : LAW404 CR001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 35

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20190401111 Ade Salva Dakrisna
Daud

Reguler-1
Tangerang

79%   C+

2. 20200401159 Anandi Suci Ramadanti Reguler-1
Tangerang

29%   E

3. 20210401007 Lia Lestari Reguler-1
Tangerang

86%   B

4. 20210401014 Dyah Sabillawati Anwar Reguler-1
Tangerang

100%   B+

5. 20210401017 Faith Efraim Gerhad Reguler-1
Tangerang

86%   B-

6. 20210401022 Vincentius Stefen Pay
Kule Lung

Reguler-1
Tangerang

93%   C+

7. 20210401024 Dina Septiana Reguler-1
Tangerang

100%   B

8. 20210401046 Dendy Saputra Reguler-1
Tangerang

71%   D

9. 20210401047 Arif Wahyu Hidayat Reguler-1
Tangerang

93%   B-

10. 20210401048 Florenchia Sherene Reguler-1
Tangerang

93%   B-

11. 20210401052 Alifa Tasya Malika Reguler-1
Tangerang

100%   A-

12. 20210401063 Risma Rustiana Reguler-1
Tangerang

100%   B

13. 20210401079 Yuli Fornika Zebua Reguler-1
Tangerang

79%   B+

14. 20210401080 Robi Octa Riansyah Reguler-1
Tangerang

93%   B-

15. 20210401084 Dhimas Senoaji Reguler-1
Tangerang

100%   B

16. 20210401087 Claudia Best Reguler-1
Tangerang

86%   C+

17. 20210401096 Mohamad Aldi Fadillah Reguler-1
Tangerang

100%   A-

18. 20210401099 Dela Eka Saputri Reguler-1
Tangerang

100%   B

19. 20210401106 Ananda Bintang
Puspita Pertiwi

Reguler-1
Tangerang

100%   B

20. 20210401107 Achmad Dwi Saputra Reguler-1
Tangerang

93%   C+

21. 20210401126 Viqih Bella Adzahra Reguler-1
Tangerang

93%   B

22. 20210401134 Dela Sabrina Reguler-1
Tangerang

93%   B+

23. 20210401136 Hizrian Luthfil Khaliq
Hazazi

Reguler-1
Tangerang

100%   A

24. 20210401137 Della Yuliyanti Reguler-1
Tangerang

100%   B+

25. 20210401150 Afroza Yudhistira Reguler-1
Tangerang

100%   B+

26. 20210401151 Anantia Sari Utami Reguler-1
Tangerang

57%   D

27. 20210401156 Fita Riyanti Reguler-1
Tangerang

100%   A-

28. 20210401168 Dhiyaksa Nugraha Reguler-1
Tangerang

71%   D

29. 20210401174 Dila Damayanti Reguler-1
Tangerang

93%   B+

30. 20210401184 Banny Catherinne
Radhitya Sovianto

Reguler-1
Tangerang

100%   B
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31. 20210401193 Elizabeth Reguler-1
Tangerang

79%   B

32. 20210401245 Jackson William Harefa Reguler-1
Tangerang

71%   C

33. 20210401268 Muhammad Mumtaz
Bantany

Reguler-1
Tangerang

71%   D

34. 20210401273 Deni Setiawan Reguler-1
Tangerang

100%   A

35. 20210401292 Wahyu Tri Irwanto Reguler-1
Tangerang

86%   B-
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Nama Mata Kuliah : Hukum Acara Peradilan Agama Dosen : Dr. NARDIMAN , SH, MH (7481)

Kode MK dan Kelas : LAW404 CR001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 35

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. NARDIMAN , SH, MH pada tanggal 04-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 30

tugasonline 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 30 %30 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20190401111 Ade Salva Dakrisna Daud 70,00 80,00 30,83 78,57 62.11   C+

2. 20200401159 Anandi Suci Ramadanti 0,00 0,00 18,67 28,57 8.46   E

3. 20210401007 Lia Lestari 75,00 80,00 58,08 85,71 72.50   B

4. 20210401014 Dyah Sabillawati Anwar 75,00 78,00 64,42 100 75.23   B+

5. 20210401017 Faith Efraim Gerhad 60,00 80,00 50,92 85,71 65.85   B-

6. 20210401022 Vincentius Stefen Pay Kule Lung 60,00 79,00 45,50 92,86 64.64   C+

7. 20210401024 Dina Septiana 60,00 80,00 61,50 100 70.45   B

8. 20210401046 Dendy Saputra 65,00 79,00 31,17 71,43 59.69   D

9. 20210401047 Arif Wahyu Hidayat 65,00 80,00 43,17 92,86 65.74   B-

10. 20210401048 Florenchia Sherene 62,00 80,00 51,25 92,86 67.26   B-

11. 20210401052 Alifa Tasya Malika 80,00 80,00 71,33 100 79.40   A-

12. 20210401063 Risma Rustiana 70,00 80,00 63,08 100 73.92   B

13. 20210401079 Yuli Fornika Zebua 90,00 80,00 56,83 78,57 75.91   B+

14. 20210401080 Robi Octa Riansyah 70,00 78,00 41,58 92,86 66.16   B-

15. 20210401084 Dhimas Senoaji 60,00 77,00 68,83 100 71.75   B

16. 20210401087 Claudia Best 60,00 80,00 47,50 85,71 64.82   C+

17. 20210401096 Mohamad Aldi Fadillah 85,00 78,00 61,33 100 77.30   A-

18. 20210401099 Dela Eka Saputri 65,00 77,00 61,58 100 71.07   B

19. 20210401106 Ananda Bintang Puspita Pertiwi 80,00 80,00 41,33 100 70.40   B

20. 20210401107 Achmad Dwi Saputra 70,00 75,00 35,00 92,86 63.29   C+

21. 20210401126 Viqih Bella Adzahra 80,00 82,00 47,17 92,86 72.04   B

22. 20210401134 Dela Sabrina 95,00 79,00 43,92 92,86 74.66   B+

23. 20210401136 Hizrian Luthfil Khaliq Hazazi 90,00 81,00 65,17 100 80.85   A

24. 20210401137 Della Yuliyanti 75,00 80,00 61,17 100 74.85   B+

25. 20210401150 Afroza Yudhistira 75,00 84,00 59,42 100 75.53   B+
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26. 20210401151 Anantia Sari Utami 60,00 75,00 16,92 57,14 51.29   D

27. 20210401156 Fita Riyanti 80,00 80,00 63,58 100 77.07   A-

28. 20210401168 Dhiyaksa Nugraha 60,00 78,00 15,67 71,43 53.24   D

29. 20210401174 Dila Damayanti 90,00 84,00 46,92 92,86 75.56   B+

30. 20210401184 Banny Catherinne Radhitya Sovianto 80,00 80,00 49,83 100 72.95   B

31. 20210401193 Elizabeth 80,00 81,00 42,58 78,57 68.93   B

32. 20210401245 Jackson William Harefa 70,00 80,00 29,75 71,43 61.07   C

33. 20210401268 Muhammad Mumtaz Bantany 60,00 80,00 22,08 71,43 55.77   D

34. 20210401273 Deni Setiawan 85,00 80,00 72,33 100 81.20   A

35. 20210401292 Wahyu Tri Irwanto 70,00 79,00 48,00 85,71 67.67   B-
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